АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

о выявлении правообладатеJIя ранее }чтецЕого объекта недвIdжимости и
н:шравлении сведений для вцесения их в Единый государственный реестр

IIедвюкимости

В СООТВетсТВии со статьей 59.1 Федерального закона от 13 июля
2015 года Nb 21в-ФЗ (О государсТвенной регистрации недвижимости))!
постановляю:

1. Направить в межмуниципальный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю выявленные сведения
о правообладателе земельного участка с кадастровым номером 23:15:030800l:22
площадьЮ 2000 кв.м, располоЖенногО пО адресу: Краснодарский край,
Крымский район, хутор Садовый, улица Виноградная, д.2, В качестве
правообладатеJш, влqд9!qщ9го данным земельным участком, выявлен Санько

IIаспо нина Российской Федерации выдан
гистрации

жительства:

Заместитель главы муниципального
образования Крымский район

Санько Леонида Сергеевича на указанный в п
земельный участок подтве

2. Право
настоящего

собственности
постановления

3. Начальнику управленшI имущественных отношений (Самыгина)
направить В орган регистрации прав настоящее постановление, зiulвление о
внесении Р Единый государственный реестр недвижимости сведений о
правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и иные документы,
необходимые длЯ внесениЯ сведений В ЕдиныЙ государственныЙ реестр
недвижимости.

4. КонтрОль за выполнением настоящего постановления возложить на
3аместитеJIя главы муницип€lльного образования Крымский район С.В.Леготину.

С.В.Леготина

от